
ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/03 

1/4 

R A D A   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

ze 4. zasedání dne 27. 1. 2003 
 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

042/R04/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

předloženou zprávu o hodnocení Plánu rozvoje 2002 (příloha č. 24-03-P1) a návrh 

Plánu rozvoje 2003 (příloha č. 24-03-P3) a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. vzít na vědomí Hodnocení Plánu rozvoje 2002 (příloha č. 24-03-P1);  

2. schválit Plán rozvoje 2003 jako aktualizovanou část Programu rozvoje územního 

obvodu Zlínského kraje (příloha č. 24-03-P3). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

043/R04/03 d o p o r u č u j e   
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. navýšení kapitálových výdajů pro příspěvkové organizace v ORJ 90 na 6 355 tis. Kč; 

tímto aktem vzniklý deficit rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 krýt z přebytku 

hospodaření minulých let; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/001/2003, kterým se navyšuje kapitálová dotace pro 

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně o 1 555 000,– Kč s určením na stavební 

úpravy objektu č. 1 bývalé Baťovy továrny pro Muzeum obuvi. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

044/R04/03 s c h v a l u j e  

 

smlouvu o dílo na zpracovatele projektové dokumentace pro stavební řízení v rozsahu 

realizační dokumentace na akci „Muzeum obuvi – Zlín – stavební úpravy vstupního 

objektu č. 1 Baťovy továrny“ s firmou S-projekt plus, a. s. Zlín, IČ: 60734485, ve výši 

261 450,– Kč včetně DPH a s termínem plnění 28. 2. 2003 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru investic zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem dle 

přílohy č. 55-03-P1.  

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/03 

2/4 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

045/R04/03 s c h  v a l u j e  

 

uzavření Dodatku č. 1 ke „Smlouvě o dílo na dodávku prací a služeb“ uzavřené podle 

obchodního zákoníku, která byla podepsána dne 18. 12. 2002 s firmou TOP 

AUDITING s. r. o., Kotlářská 53, 602 00  Brno, IČ 45477639 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu ekonomického odboru připravit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k podpisu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

046/R04/03 s c h v a l u j e 

 

jmenování konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele Střediska služeb školám 

Zlínského kraje ve složení uvedeném v příloze č. 56-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

047/R04/03 s t a n o v u j e 

 

1. MUDr. Jaroslavu Přehnalovi, CSc. plat dle platového výměru předloženého v příloze 

č. 31-03-P3. 

2. RNDr. Ing. Miroslavu Rösslerovi, CSc. plat dle platového výměru předloženého 

v příloze č. 31-03-P6. 

3. MUDr. Martinovi Metelkovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 31-

03-P9. 

4. MUDr. Petrovi Pšikalovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 31-03-

P12. 

5. MUDr. Jiřímu Pudilovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 31-03-

P15. 

6. MUDr. Antonu Vaňovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 31-03-

P18. 

7. MUDr. Vladimíru Janečkovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 31-

03-P21. 

8. MUDr. Miloši Janouškovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 31-

03-P24. 

9. MUDr. Aleně Březíkové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 31-03-

P27 a 

 

 u k l á d á 

  

 vedoucímu odboru zdravotnictví provést inventarizaci a analýzu pracovně-právních 

aspektů, které jsou nastaveny u ředitelů zdravotnických organizací zřizovaných 

Zlínským krajem. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/03 

3/4 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

048/R04/03 s c h v a l u j e 

 

1. platový výměr č. j. SOC/51/03 pro Mgr. Antonína Ondráše, ředitele Okresního 

ústavu sociálních služeb Uherské Hradiště, předložený v příloze č. 28-03-P1; 

2. platový výměr č. j. SOC/52/03 pro Františka Dřevojánka, ředitele Okresního 

ústavu sociálních služeb Vsetín, předložený v příloze č. 28-03-P2; 

3. platový výměr č. j. SOC/53/03 pro Zdeňku Drábkovou, ředitelku Domova 

důchodců Burešov, předložený v příloze č. 28-03-P3; 

4. platový výměr č. j. SOC/54/03 pro PhDr. Františka Anderse, ředitele Domova 

důchodců Loučka, předložený v příloze č. 28-03-P4; 

5. platový výměr č. j. SOC/55/03 pro Vlastu Mikuličkovou, ředitelku Domova 

důchodců Luhačovice, předložený v příloze č. 28-03-P5; 

6. platový výměr č. j. SOC/56/03 pro Mgr. Jarmilu Čihařovou, ředitelku Domova 

důchodců Lukov, předložený v příloze č. 28-03-P6; 

7. platový výměr č. j. SOC/57/03 pro Davida Libigera, ředitele Domova důchodců 

Napajedla, předložený v příloze č. 28-03-P7; 

8. platový výměr č. j. SOC/58/03 pro Mgr. Martu Škaldovou, ředitelku Domova –

 penzionu pro důchodce Fryšták, předložený v příloze č. 28-03-P8; 

9. platový výměr č. j. SOC/59/03 pro Miroslava Špidlu, ředitele Domova – penzionu 

pro důchodce Zlín, předložený v příloze č. 28-03-P9; 

10. platový výměr č. j. SOC/60/03 pro Mgr. Zdeňku Vlčkovou, ředitelku Hrádku, 

zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, předložený v příloze č. 28-03-

P10; 

11. platový výměr č. j. SOC/61/03 pro Mgr. Helenu Fryštackou, ředitelku Radosti, 

zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, předložený v příloze č. X-03-

P11; 

12. platový výměr č. j. SOC/62/03 pro Hanu Bukovanskou, ředitelku Ústavu sociální 

péče Návojná, předložený v příloze č. 28-03-P12; 

13. platový výměr č. j. SOC/63/03 pro Jarmilu Jurčíkovou, ředitelku Pečovatelské 

služby Zlín, předložený v příloze č. 28-03-P13; 

14. platový výměr č. j. SOC/64/03 pro Mgr. Lenku Rezkovou, ředitelku Poradny pro 

rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, předložený v příloze č. 28-03-P14; 

15. platový výměr č. j. SOC/65/03 pro Mgr. Marii Sítkovou, ředitelku Poradny pro 

manželství, rodinu, mezilidské vztahy a drogovou problematiku ve Vsetíně, 

předložený v příloze č. 28-03-P15. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

049/R04/03 s c h v a l u j e 

 

změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje předloženého v příloze č. 57-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

050/R04/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

materiál „Koncepce účinnější podpory památkové péče ve Zlínském kraji“ (příloha č. 

59-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/03 

4/4 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít materiál „Koncepce účinnější podpory památkové 

péče ve Zlínském kraji“ na vědomí. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

051/R04/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu o  současném stavu, včetně návrhu dalšího postupu, který bude Zlínský kraj 

uplatňovat v této oblasti (příloha č. 60-03-P1) a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. přičleňování pozemků ve vlastnictví Zlínského kraje k jednotlivým honitbám na 

základě rozhodnutí o přičlenění vydaného příslušným obecním úřadem obce 

s rozšířenou působností; 

2. výši náhrady za užívání honebních pozemků v následujícím členění: 

a) do 10 ha ................ 1,– Kč za každý započatý hektar; 

b) 10 ha – 50 ha ........ 5,– Kč za každý započatý hektar; 

c) nad 50 ha ............ 10,– Kč za každý započatý hektar a 

 

u k l á d á 

 

ekonomickému odboru ve spolupráci s odborem životního prostředí a zemědělství 

realizovat toto usnesení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

052/R04/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu o výběru opatření pro program PHARE 2003 předloženou v příloze č. 61-03-P1 

a 

 

s o u h l a s í 

 

s výběrem opatření navržených k realizaci v rámci programu   PHARE 2003 pro 

intervenční oblast „Zlepšení úrovně infrastruktury spojené s podnikáním“, takto: 

1. Obnova a rozvoj venkovských obcí; 

2. Rozvoj služeb a řemesel ve venkovských obcích. 

 

 

 

 

Ve Zlíně 29. 1. 2003 

 

 

 

 


